МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от  30 ноября 2016г. №  198
с.Карпогоры

Об итогах районного заочного конкурса

«Лучшая методическая разработка библиотечного урока»
Согласно плану работы МБУ ДО «РЦДО» с октября по ноябрь 2016 года состоялся районный заочный конкурс на лучшую разработку библиотечного урока по теме: «Архангельская область: люди, события, даты».
Конкурс проходил в заочной форме, был направлен на распространение положительного опыта работы библиотекарей образовательных учреждений по формированию информационной культуры школьников и посвящен 80-летию Архангельской области.

Представлено 4 методических материала из четырех образовательных учреждений:
МБОУ «Кушкопальская СШ №4»,
МБОУ «Новолавельская СШ №3»,
МБОУ «Сурская СОШ №2»,
МБОУ «Ясненская СШ №7».
Жюри конкурса отметило, что работы имеют интересное содержание, актуальность и ценность для практической деятельности.
На основании итогов конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителя и призеров районного конкурса:
1 место – Чемакина Валентина Николаевна, библиотекарь МБОУ «Кушкопальская             СШ №4»;
2 место – Садриева  Любовь Владимировна, заведующая библиотекой МБОУ «Ясненская СШ №7»;
2 место – Алферова Наталья Леонидовна, библиотекарь МБОУ «Сурская СШ №2»;
3 место – Нифантьева Елена Васильевна, библиотекарь МБОУ «Новолавельская СШ №3».

2. Наградить победителя и призеров конкурса дипломами.
3. Объявить благодарность членам жюри Конкурса:

Денисовой Анастасии Борисовне, заведующей библиотекой МБОУ «Карпогорская СШ №118»,

Лыбашевой Ларисе Николаевне, методисту МБУ ДО «РЦДО»,

Родионовой Любови Анатольевне, заведующей Карпогорской детской библиотекой МБУК «КМБ» МО «Пинежский район».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по воспитательной работе МБУ ДО «РЦДО» Лыбашеву Л.Н.
Директор МБУ ДО «РЦДО»                                                              В.М.Коровина